
 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 

Žadatel: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Povinný: 

Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

IČO: 27661989 

se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

Žádost o poskytnutí informací: 

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. Krajskou nemocnici Tomáše Bati ve Zlíně, a.s. (dále jen „KNTB"), případně (ve 

vazbě na kompetence týkající se povinného a zpracování žádosti) jejího zřizovatele, o poskytnutí 

informací, které žadatel požaduje ve vazbě na „veřejný zájem", a to konkrétně informací, které se týkají 

té části výběrového řízení, která nebyla předmětem zveřejnění a o jejímž relevantním obsahu, ve 

vazbě na související okolnosti, vznikají důvodné pochybnosti. Žadateli je známo, že je zapotřebí 

dodržet veškerá právní ustanovení týkající se ochrany osobních údajů, což však s ohledem na 

současnou judikaturu i obsah příslušného zákona je rozhodně možné. Žadatel v daném smyslu 

rozhodně nehodlá právo na informace jakkoliv zneužít, nicméně ve vazbě na související okolnosti je 

požadovaná informace důležitá pro případnou další obranu žadatele. 

Žadatel má také za to, že požadované informace má povinný subjekt k dispozici a současně má také 

za to, že poskytnutí předmětné informace nemůže být spojeno s vyhledáváním či náročným 

zpracováním, neboť požadovanou informací povinný argumentoval v rámci zpracování a ukončení 

výběrového řízení. 

Žadatel požaduje po povinném tyto informace: 

Jmenný seznam všech zaměstnanců ostrahy fy xxxxxxxx (při zachování všech zásad GDPR), 

který byl KNTB dne 4. 9. 2020 písemně předložen společností xxxxxxxx jako součást vysvětlení 

mimořádně nízké nabídkové ceny v rámci výběrového řízení, respektive Veřejné zakázky na VVZ: 

Z2020-007723, evidenční číslo zadavatele 20005 "Ostraha areálu a zajištění dispečerských služeb 

elektronických bezpečnostních systémů nemocnice".  



 

 


